CENTRO PROFISSIONAL TECNOLÓGICO ETS-UFPB                                                                                                                                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

AJUSTE DO CALENDÁRIO DA CONSULTA ELEITORAL PARA À DIREÇÃO E
VICE-DIREÇÃO, CHEFIAS DEPARTAMENTAIS E CANDIDATOS À
REPRESENTAÇÃO AO CONSEPE E CONSUNI  DO CPT/ETS/UFPB-2023:

A COMISSÃO ELEITORAL, criada pela Portaria nº 28/2023 do Centro Profissional e

Tecnológico – Escola Técnica de Saúde (CPT/ETS), Campus I da Universidade Federal da

Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições legais, por motivos de força maior, INFORMA

AJUSTE DO CALENDÁRIO DA CONSULTA ELEITORAL PARA À DIREÇÃO E

VICE-DIREÇÃO, CHEFIAS DEPARTAMENTAIS E CANDIDATOS À

REPRESENTAÇÃO AO CONSEPE E CONSUNI  DO CPT/ETS/UFPB-2023:

Publicação do edital 13/02/2023

Impugnação do edital 13/02/2023 a 15/02/2023

Resultado da impugnação 16/02/2023

Inscrição das chapas 17/02/2023 a 27/02/2023.

Divulgação das Chapas Deferidas 28/02/2023

Recursos para Impugnação das chapas 01/03/2023 a 03/03/2023

Resultado dos recursos 07/03/2023

Data da consulta eleitoral 14/03/2023

Divulgação dos Resultados 15//03/2023

Recurso 16/03/2023

Resultado do Recurso 17/03/2023

Entrega do relatório conclusivo 21/03/2023

João Pessoa, 8 de Março de 2023

Profª Dra. Mariza de Oliveira Pinheiro
Presidente da Comissão Eleitoral CPT/UFPB